
 

 

UCHWAŁA NR XV/144/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506; ze zmianami), w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507; ze zmianami), Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych.   

§ 2. 1.  Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, z zastrzeżeniem ust. 2, 

ponoszą rodziny i osoby, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, według następujących zasad: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie do kryterium 

dochodowego 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

wyrażona jako % dochodu osoby uprawnionej 

powyżej 100% do 200% do 20% 

powyżej 200% do 400% do 40% 

powyżej 400% do 60% 

2. W przypadku osoby bezdomnej skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych miesięczna odpłatność 

nie może być wyższa niż 30% dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie, a w 

przypadku osoby bezdomnej skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

miesięczna odpłatność nie może być wyższa niż 50% dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na 

osobę w rodzinie. 

§ 3. 1. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych. 

2. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego odpłatność oblicza się 

proporcjonalnie do ilości dni pobytu, tj. dzieląc kwotę ustalonej odpłatności miesięcznej wynikającej 

z § 2 ust. 1 przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Dzienny Dom „Senior +” 

w Krotoszynie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 10961



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje 

od dnia 1 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

(-) Anna Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10961


		2019-12-17T10:44:18+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




